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Balans Hesabati

12/31/2016

Aktivler

min AZN

Nagd vasaitlar ve onlarin ekvivalentlari

“Nostro" hesablari

Banklar da daxil olmagla maliyys musassiselarindaki depozitlar va kreditler

Qiymeatli kagizlar portfeli
Ticarat Ugln giymatli kagizlar

Overdraftlar da daxil olmagla, musterilaere verilan kreditlarin va lizinglerin xalis
mablagi

icmallagsmamis térama sirkatlors investisiyalar ve maliyys istiraki
©sas vesaitlar ve g-maddi aktiviler
Digaer aktivler

Cami Aktivlar

Ohdallklar

18 625.75
141 856.01
47707.00
23 421.05

252 321.91

204.41

17 638.37
47 834.94
549 609.44

Bank terafinden buraxiimis giymatli kagizlar ve subordinasiya borclari

Diger ohdaliklar
Comi Ohdaliklar

94.74
284042.14
60 000.00
80 658.06
25 232.48
26 714.53
476741.94

Kapital

Xususi kapital

- dévriyyads olan adi seshmlar
Kapitalin digar maddalari

Umumi ehtiyatlar

Ceami kapital

61 618.12
52 870.00

8 748.12
11 249.38
72 867.50






